[image: image1.png]

                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 октября  2015года           № 85-па
пос.Конышевка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

поселка Конышевка Конышевского района

 Курской области за 9 месяцев 2015г.

В соответствии со ст.264.2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области
                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области  за 9 месяцев 2015 года согласно приложения №1.

  2.Отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 9 месяцев 2015 года направить в Собрание депутатов поселка Конышевка.

  3.Информацию о ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района разместить на официальном сайте Администрации поселка Конышевка и обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области в газете «Трибуна».

  4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
поселка Конышевка                                                                        А.С.Краснов
                                                                                Приложение №1
                                                               к постановлению «Об утверждении  отчета

             об  исполнения бюджета поселка Конышевка

              за 9 месяцев 2015 года

Исполнение бюджета поселка Конышевка

	Наименование доходов
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	7 618 467,50

	Налог на доходы физических лиц
	3 035 639,67

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	924 176,05

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	75 159,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2 430 101,05

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ
	-6 915,62

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	996 975,31

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	163 332,04

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	354 146,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	354 146,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	245 020,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	109 126,00

	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ
	109 126,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	7 972 613,50

	РАСХОДЫ
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	3 124 477,66

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	372 353,61

	Функционирование правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации местных администраций
	1 561 904,29

	Другие общегосударственные вопросы
	1 190 219,76

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	35 942,40

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 396 251,24

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2 205 197,30

	Жилищное хозяйство
	23 842,11

	Коммунальное хозяйство
	526 081,17

	Благоустройство
	1 655 274 02

	ИТОГО:
	6 761 868,60

Численность муниципальных служащих – 5 единиц, фактические затраты на их содержание(оплата труда) составили 1 245 002руб.46коп.Численность работников казенного учреждения составило – 6 единиц, фактические затраты на их содержание составили – 728 522руб.69.коп..
[image: image2.png]

                            [image: image3.png]

                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 октября  2014года           № 63-па
пос.Конышевка

Об утверждении исполнения бюджета

поселка Конышевка Конышевского района

 Курской области за 9 месяцев 2014г.

В соответствии со ст.264.2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области
                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области  за 9 месяцев 2014 года согласно приложения №1.

  2.Отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 9 месяцев 2014 года направить в Собрание депутатов поселка Конышевка.

  3.Информацию о ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района разместить на официальном сайте Администрации поселка Конышевка и обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области в газете «Трибуна».

  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
поселка Конышевка                                                                        А.С.Краснов
                                                                                Приложение №1
                                                                 к постановлению «Об утверждении

               исполнения бюджета поселка Конышевка

               за 9 месяцев 2014 года

Исполнение бюджета поселка Конышевка

за 9 месяцев 2014г.

	Наименование доходов
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	6 293 440,58

	Налог на доходы физических лиц
	3 099 662,73

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	  541 919,03

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	    17 094,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 819 075,96

	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ
	            30,95

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	   764 249,75

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	     51 408,16

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1 789 515,79

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 801 298,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	266 750,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	998 599,00

	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ
	371 655,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	626 944,00

	Прочие субвенции бюджетам поселений
	535 949,00

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	-11 782,21

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-11 782,21

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8 082 956,37

	РАСХОДЫ
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	3 062 112,23

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	370 773,95

	Обеспечение функционирования местного самоуправления
	1 667 930,76

	Другие общегосударственные вопросы
	1 023 407,52

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	5 135,04

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	733 707,00

	Межевание автомобильных дорог общего пользования местного значения, проведение кадастровых работ
	250 000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 802 253,96

	Коммунальное хозяйство
	497 795,38

	Благоустройство
	1 304 458,58

	Социальная политика
	119 763,63

	Пенсионное обеспечение
	9 574,19

	Осуществление полномочий на предоставление гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг
	110 189,44

	ИТОГО:
	5 972 971,86

[image: image4.png]

                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 июля  2014года           № 51-па
пос.Конышевка

Об утверждении исполнения бюджета

поселка Конышевка Конышевского района

 Курской области за 1 полугодие 2014г.

В соответствии со ст.264.2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области
                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области  за 1 полугодие 2014 года согласно приложения №1.

  2.Отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 1 полугодие 2014 года направить в Собрание депутатов поселка Конышевка.

  3.Информацию о ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района разместить на официальном сайте Администрации поселка Конышевка и обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области в газете «Трибуна».

  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
поселка Конышевка                                                                        А.С.Краснов
                                                                                Приложение №1
                                                                 к постановлению «Об утверждении

               исполнения бюджета поселка Конышевка

               за 1 полугодие 2014 года

Исполнение бюджета поселка Конышевка

за 1полугодие 2014г.

	Наименование доходов
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3 887 445,67

	Налог на доходы физических лиц
	2 155 035,19

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	306 589,26

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	16 844,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 067 262,08

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	317 042,93

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	17 270,01

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	7 402,20

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	422 115,79

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	433 898,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	46 500,00

	Прочие субвенции бюджетам поселений
	387 398,00

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	-11 782,21

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-11 782,21

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4 309 561,46

	РАСХОДЫ
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	2 043 111,75

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	234 484,35

	Обеспечение функционирования местного самоуправления
	1 074 190,94

	Другие общегосударственные вопросы
	734 436,46

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	529 607,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1 227 602,76

	Коммунальное хозяйство
	347 194,17

	Благоустройство
	800 408,59

	Социальная политика
	84 540,17

	Пенсионное обеспечение
	6 794,97

	Осуществление полномочий на предоставление гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг
	77 745,20

	ИТОГО:
	3 884 861,68

[image: image5.png]

                        АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             тел., факс  8 (471 56) 2-11-60, тел.2-18-69

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28  апреля  2014года           №  28-па
пос.Конышевка

Об утверждении исполнения бюджета

поселка Конышевка Конышевского района

 Курской области за 1 квартал 2014г.

В соответствии со ст.264.2 п.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области
                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области  за 1 квартал 2014 года согласно приложения №1.

  2.Отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 1 квартал 2014 года направить в Собрание депутатов поселка Конышевка и контрольно-ревизионную комиссию администрации поселка Конышевка.

  3.Информацию о ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района разместить на официальном сайте Конышевского района

  4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования..

Глава
поселка Конышевка                                                                        А.С.Краснов
                                                                                Приложение №1
                                                                 к постановлению «Об утверждении

               исполнения бюджета поселка Конышевка

               за 1 квартал 2014 года

Исполнение бюджета поселка Конышевка

за 1 квартал   2014г.

	Наименование доходов
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2 238 128,76

	Налог на доходы физических лиц
	1 229 770,86

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	187 661,82

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	3 398,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	701 940,31

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	104 386,41

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	10 971,36

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	100 775,79

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	112 558,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	23 250,00

	Прочие субвенции бюджетам поселений
	89 308,00

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	-11 782,21

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	-11 782,21

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2 338 904,55

	РАСХОДЫ
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	1 070 381,64

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	104 793,74

	Обеспечение функционирования местного самоуправления
	548 758,96

	Другие общегосударственные вопросы
	416 828,94

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	384 607,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	585 516,21

	Коммунальное хозяйство
	78 078,79

	Благоустройство
	507 437,42

	Социальная политика
	35 868,04

	Пенсионное обеспечение
	1 868,04

	Осуществление полномочий на предоставление гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг
	34 000,00

	ИТОГО:
	2 076 372,89